



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Jonas Buch ApS**

c/o Jonas Buch, Østerbrogade 60, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 48 51

## **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 4f322bPqWhZ251406732

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2023.

---

**Jonas Buch**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jonas Buch ApS c/o Jonas Buch Østerbrogade 60 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 65 48 51 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jonas Buch
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Buch Copenhagen ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for tilknyttet virksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -1.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-326.714</b>	<b>-246</b>
1 Personaleomkostninger	0	-260
<b>Driftsresultat</b>	<b>-326.714</b>	<b>-506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.681	1.119
Andre finansielle indtægter	1.607.836	1.801
Øvrige finansielle omkostninger	-1.418.009	-4.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.206</b>	<b>-2.162</b>
2 Skat af årets resultat	29.778	722
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.428</b>	<b>-1.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.681	1.118
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600
Disponeret fra overført resultat	-707.109	-3.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.428</b>	<b>-1.440</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.298.336	8.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.298.336</u>	<u>8.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.298.336</u></b>	<b><u>8.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	45
	Tilgodehavende selskabsskat	196.045	187
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	831.312	644
	Periodeafgrænsningsposter	35.452	24
	Tilgodehavender i alt	<u>1.062.809</u>	<u>900</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.339.070	19.859
	Værdipapirer i alt	<u>18.339.071</u>	<u>19.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>925.751</u>	<u>104</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.327.631</u></b>	<b><u>20.865</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.625.967</u></b>	<b><u>29.165</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.234.586	8.236
Overført resultat	19.416.656	20.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.376.242</u></b>	<b><u>29.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.533	76
Selskabsskat	109.192	0
Anden gæld	45.000	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.725</u>	<u>141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>249.725</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.625.967</u></b>	<b><u>29.165</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.236.105	20.062.565	600.000	29.023.670
Udloddet udbytte	0	-61.200	61.200	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	59.681	-707.109	600.000	-47.428
	<b>125.000</b>	<b>8.234.586</b>	<b>19.416.656</b>	<b>600.000</b>	<b>28.376.242</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	0	260
	<b>0</b>	<b>260</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-74.778	-644
Årets regulering af udskudt skat	45.000	-78
	<b>-29.778</b>	<b>-722</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	63.750	64
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>63.750</b>	<b>64</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	8.236.105	8.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.681	1.119
Udbytte	-61.200	-1.020
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>8.234.586</b>	<b>8.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>8.298.336</b>	<b>8.300</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buch Copenhagen ApS	København	51 %
<b>4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende selskabsskat udgør 831 t.kr., hvoraf 195 t.kr. forfalder mere end et år efter balance-dagen.		



## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	2.069.729	6.602.908	9.666.433
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-17.668	-265.404	1.276.343

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


